

OLIGOBS Ciąża® + Żelazo

Jedynie to co niezbędne

Suplement diety

OLIGOBS® Ciąża jako suplement diety pomaga spełnić zalecane wymagania we wrażliwym okresie życia kobiety, w którym spożywanie witamin i mikroelementów przez matkę ma również korzystny wpływ na dziecko w okresie płodowym i po jego urodzeniu.



OLIGOBS® Ciąża

- Preparat posiada odpowiednio zbilansowany skład zawierający jedynie niezbędne witaminy i mikroelementy w ilości eliminującej ryzyko spożycia ich nadmiernych ilości
- W skład formuły wchodzi kwas foliowy, witamina D, witaminy z grupy B, żelazo, cynk, miedź, jod, selen, co ma na celu uzupełnienie diety oraz pomoc w osiągnięciu właściwego dziennego poziomu składników

OLIGOBS Ciąża posiada formułę opartą, zgodnie z aktualnymi wytycznymi, na wyselekcjonowanych składnikach, w wysokim stopniu odpowiadającą rzeczywistym potrzebom organizmu kobiety w okresie ciąży. Dzięki właściwie zbilansowanemu składowi pozwala ona na indywidualne ustalenie zakresu koniecznej suplementacji oraz eliminuje ryzyko spożycia nadmiernych ilości poszczególnych substancji.

Nie zawiera wapnia, witaminy A i witaminy C z powodu konieczności indywidualnej oceny zasadności suplementacji tymi składnikami oraz dostosowania jej intensywności w porozumieniu z lekarzem prowadzącym.

Witaminy i składniki mineralne pełnią rolę katalizatorów w procesach metabolicznych i ich niedobór może zaburzyć procesy życiowe, a także niekorzystnie wpłynąć na rozwój dziecka. Należy zwrócić uwagę na różnice podaży witamin i minerałów w poszczególnych okresach ciąży. Zapotrzebowanie organizmu kobiety wzrasta od I trymestru ciąży.

Nie wolno zapominać o konieczności przyjmowania preparatów zawierających kwas foliowy (już na ok. 2-3 miesiące przed zajściem w ciążę), co jest elementem profilaktyki wad cewy nerwowej.

Dodatkowe przyjmowanie witaminy C poleca się jedynie kobietom, u których istnieje ryzyko jej niedoboru.

Z kolei zapotrzebowanie na żelazo w okresie ciąży znacznie wzrasta i większość kobiet wymaga dodatkowej, chociaż ostrożnej suplementacji zapobiegającej powstaniu niedoborów. Zgodnie z ostatnimi doniesieniami WHO (Światowej Organizacji Zdrowia) lekarz prowadzący powinien określić indywidualnie zapotrzebowanie kobiety na ten pierwiastek, które często może znacznie odbiegać od ogólnych wytycznych.

Skład (tabletki):

Wit. B1 (1,8 mg), Wit. B2 (1,6 mg), Wit. B6 (2 mg), Wit. B8 (100 µg), Wit. B12 (3 µg), Kwas foliowy (400 µg), Wit. D3 (5 µg), Żelazo (14 mg), Cynk (15 mg), Miedź (0,5 mg), Jod (150 µg), Selen (25 µg)

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Droga podania: doustnie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zdrowego stylu życia oraz zróżnicowanej zbilansowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

OSTRZEŻENIA

Nie używać po upływie terminu ważności (data ważności na opakowaniu).

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od wilgoci i światła.

Przeznaczony dla osób dorosłych.

Producent: Laboratoire CCD, Francja

Dystrybutor: ROVERS POLSKA Sp. z o.o., ul. Stołeczna 10 05-501 Piaseczno Tel. +48 22 737 11 95 e-mail: info@rovers.pl